Ezt a
kerítést a ház „tetejére” tesszük, azaz a magas
ambícióink, terveink köré, nehogy a kezdeti
lelkesedés túl messzire vigyen minket.

Omek magazin עומק
az orti.hu és a Bét Jehuda közösség kiadványa II. évfolyam, 14. szám ● Ki Técé 5783 ● 2023. augusztus 25.

Nagyünnepek a Bét Jehudában 5784 / 2023

Zenés ünnepi készülődés Szeptember 3. Vasárnap 16:00
közösségi ráhangolódás a nagyünnepek hangulatára, dallamvilágára, gondolataira

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 8. Péntek 18:00
Péntek esti tanulás, szombatköszöntés és kidus

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 9.